
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.01.2023
г. Гулькевичи

№ 19

О внесении изменения в постановление 
администрации муниципального образования 
Гулькевичский район от 3 июня 2015 г. № 698 

«О комиссии при главе муниципального 
образования Гулькевичский район по 
формированию и подготовке резерва 

управленческих кадров муниципального 
образования Гулькевичский район»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального 
образования Гулькевичский район, руководствуясь статьей 66 устава 
муниципального образования Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
Гулькевичский район от 3 июня 2015 г. № 698 «О комиссии при главе 
муниципального образования Гулькевичский район по формированию и 
подготовке резерва управленческих кадров муниципального образования 
Гулькевичский район» изменение, изложив приложение 1 в новой редакции 
(прилагается).

2. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ 
администрации муниципального образования Гулькевичский район 
(Ештокин Д.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования Гулькевичский район в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования 
Гулькевичский район А.А. Шишикин



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Г улькевичский район 
от 12.01.2023 № 19

«Приложение 1 

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Гулькевичский район 
от 3 июня 2015 г. № 698 
(в редакции постановления администрации 
муниципального образования 
Гулькевичский район 
от 12.01.2023 № 19)

СОСТАВ
комиссии при главе муниципального образования 

Гулькевичский район по формированию и подготовке 
резерва управленческих кадров муниципального 

образования Гулькевичский район

Кливцова 
Олеся Г еннадиевна

Батталова
Оксана Александровна

Добровольская 
Юлия Юрьевна

Викторов
Сергей Алексеевич

Водчиц
Инна Александровна

заместитель главы муниципального образования 
Гулькевичский район по внутренней политике, 
председатель комиссии;

управляющий делами администрации муници­
пального образования Гулькевичский район, 
заместитель председателя комиссии;

главный специалист отдела кадров и муници­
пальной службы управления делами адми­
нистрации муниципального образования Гуль- 
кевичский район, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

заместитель главы муниципального образования 
Гулькевичский район, начальник управления по 
строительству;

начальник отдела кадров и муниципальной служ­
бы управления делами администрации муници­
пального образования Гулькевичский район;



2

Караулова
Татьяна Александровна 

Любимов
Александр Юрьевич 

Макарова
Наталия Викторовна 

Парфинцов
Андрей Владимирович

Прядко
Анастасия Г еннадьевна

Савина
Юлия Владимировна

Салмина 
Елена Геньевна

Усова
Анастасия Александровна 

Юрова
Светлана Андреевна

начальник правового управления администра­
ции муниципального образования Гулькевич- 
ский район;

депутат Совета муниципального образования 
Г улькевичский район (по согласованию);

председатель первичной профсоюзной органи­
зации администрации муниципального образо­
вания Г улькевичский район (по согласованию);

начальник управления по делам гражданской 
обороны, чрезвычайным ситуациям и казачества 
администрации муниципального образования 
Гулькевичский район;

заместитель главы муниципального образования 
Гулькевичский район, начальник управления по 
социальной работе;

заместитель главы муниципального образования 
Гулькевичский район по агропромышленному 
комплексу, имущественным отношениям, 
архитектуре и градостроительству;

заместитель главы муниципального образования 
Гулькевичский район, начальник управления 
топливно-энергетического комплекса, жилищно­
коммунального хозяйства и транспорта;

начальник отдела культуры администрации 
муниципального образования Гулькевичский 
район;

заместитель главы муниципального образования 
Гулькевичский район по экономическим 
вопросам.».

Заместитель главы муниципального 
образования Гулькевичский район 
по внутренней политике О.Г. Кливцова


